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Lot No. Description Starts at

1 Aristo-Craft 22605 1-gauge Santa Fe Centre Cab Industrial Switcher
Diesel Locomotive, black & silver. Untested, very good. ($150-$300) $100

2
Aristo-Craft ART-86207 1-gauge White Pass & Yukon bogie Reefer No.
768, yellow & brown. Missing one coupling. Very good/excellent.
($50-$100)

$40

3

Ten Aristo-Craft G-scale Figures: 76 Worker with Jackhammer; 81 Worker
with Shovel; 18 Conductor with Lantern; 68 Track Worker with Pick; 80
Worker with Wrench; 01 Engineer; 69 Worker with Sledge Hammer; 02
Conductor; 15 Station Master; and 89 Photographer "Lina". A little mildew
on some. Very good/excellent on sealed cards. (10) ($150-$200)

$90

4 Bachmann Spectrum 1-gauge 0-4-0 Tank Locomotive, black. Has been
modified, with part of cab removed. Untested, very good. ($200-$400) $150

5 Two Bachmann 98470 1-gauge bogie Flat Wagons with Log Loads.
Excellent in very good boxes. (2) ($150-$200) $120

6 Two Bachmann Big Haulers 92200 Set of twelve Telephone Poles. As
new in sealed packets. (2) ($20-$40) $15

7 Two Bachmann Big Haulers 92200 G-scale packs of Telephone Poles,
twelve per pack. As new in sealed packets. (2) ($20-$40) $15

8
Aristo-Craft ART-22405 1-gauge Union Pacific SD45 Diesel Locomotive
No. 3607, yellow & grey. Needs a bit of cleaning, some windows
detached. Untested, very good. ($600-$1000)

$450

9 Aristo-Craft Weight Set for 1-gauge SD-45 Diesel Locomotive. Excellent.
($20-$40) $10

10 Aristo-Craft ART-22101 1-gauge Southern Pacific U25-B Diesel
Locomotive No. 6754, grey. Untested, very good. ($400-$600) $250

11 Aristo-Craft ART-22107 1-gauge Rio Grande U25-B Diesel Locomotive
No. 5807, black & orange. Untested, very good. ($400-$600) $250

12 Aristo-Craft ART-22409 1-gauge Pennsylvania SD45 Diesel Locomotive
No. 6201, black. Untested, very good. ($250-$500) $150

13 Aristo-Craft Weight Set for 1-gauge Dash 9 Diesel Locomotive. Excellent.
($20-$40) $10

14 Four Aristo-Craft ART-41210 1-gauge bogie Covered Hoppers "Farmers
Co-op", pink. Very good. (4) ($400-$600) $250

15

Ten Aristo-Craft G-scale Wild Animal Figures: 13 Zebra; 08 Gorilla; 12
Elephant;  02 Baby Elephant; 07 Lioness; 11 Lion; 09 White Tiger; 06
Bear; 14 Giraffe; and 07 Jaguar. All in sealed packets, some mould on
elephant, otherwise all as new. (10) ($50-$100)

$40

16
Aristo-Craft ART-23004 1-gauge Union Pacific Dash 9 Diesel Locomotive
No. 9564, yellow & grey. Needs cleaning. Untested, very good.
($400-$800)

$300
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Lot No. Description Starts at

17 Aristo-Craft ART-23004 1-gauge Union Pacific Dash 9 Diesel Locomotive
No. 9568, yellow & grey. Untested, very good. ($400-$800) $300

18 Aristo-Craft 20405 1-gauge Stainless Steel 30-degree Diamond Crossing.
As new in sealed packaging. ($100-$150) $80

19 Aristo-Craft 20405 1-gauge Stainless Steel 30-degree Diamond Crossing.
As new in sealed packaging. ($100-$150) $80

20
Aristo-Craft ART-22856 1-gauge New York Central RDC-3 Rail Diesel Car
No. M-498. Untested, appears unrun, excellent in very good box.
($400-$800)

$350

21
Three Aristo-Craft G-scale Figures: two 80 Worker with Wrench; and 76
Worker with Jackhammer. A little mildew. Very good/excellent on sealed
cards. (3) ($40-$60)

$30

22 Aristo-Craft 12161 1-gauge Aluminium 30-degree Diamond Crossing. As
new in sealed packaging. ($100-$150) $40

23 Aristo-Craft 12161 1-gauge Aluminium 30-degree Diamond Crossing. As
new in sealed packaging. ($100-$150) $40

24 Crest CRE-29601 4 fl. oz. Bottle of Smoke Fluid. Appears to be full.
($10-$20) $5

25
Four Aristo-Craft 1-gauge Intermodal Container Wagons (two pairs), with
two "ECS" containers and two "Malcolm Logistics Services" containers.
Very good. (4) ($500-$1000)

$400

26 Two Aristo-Craft ART-29706 1-gauge Wagon Floors. As new in sealed
packets. (2) ($20-$40) $15

27
Aristo-Craft ART-21402B 1-gauge B&O Pacific 4-6-2 Locomotive &
Tender No. 4307, blue. Untested, appears unrun, excellent in very good
boxes. (2) ($500-$1000)

$400

28 Aristo-Craft 1-gauge Brass pair of No. 6 Points: GXT-30330 RH and
GXT-30340 LH. Excellent in good boxes. (2) ($200-$400) $150

29
Aristo-Craft ART-7100 1-gauge Victorian Train Station. With lighting and
smoking chimney, figures have been added. Very good/excellent.
($150-$250)

$100

30 Aristo-Craft ART30345 1-gauge Brass Manual Wye Point. Excellent in
very good box. ($150-$250) $100

31 Aristo-Craft ART-84003 1-gauge brass No. 10 Railbus, grey & black.
Untested, excellent in very good box. ($400-$600) $300

32 Bachmann 92424 1-gauge Set of four E-Z Riders, for use with non-drive
wheels. As new on sealed card. ($20-$40) $10

33 Bachmann Spectrum 1-gauge 2-truck Heisler Locomotive "Pardee &
Curtin" No. 8, black. Untested, very good. ($600-$1200) $500
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Lot No. Description Starts at

34 Bachmann 93368 1-gauge Pennsylvania Union Line bogie Box Car,
yellow. Excellent in excellent box. ($50-$100) $40

35 Bachmann 93718 1-gauge D&RGW bogie Gondola, brown. Excellent in
excellent box. ($50-$100) $40

36 Two Bachmann 1-gauge bogie REA Vans, green. Need cleaning,
otherwise very good. (2) ($150-$200) $120

37 Bachmann 1-gauge bogie Stock Wagon, black. Very good. ($50-$100) $40

38 Bachmann Big Haulers 1-gauge 10-piece Graduated Trestle Set.
Excellent in very good box. ($30-$60) $20

39 Aristo-Craft ART-23211 1-gauge Freightliner Class 66 Diesel Locomotive
No. 66529, green & yellow. Untested, very good. ($600-$1000) $500

40
1-gauge NSWGR 38 Class 4-6-2 Locomotive & Tender No. 3802, black.
Custom made for The Gauge One Gallery. Untested, very good/excellent.
($3500-$5000)

$2,500

41 1-gauge made-up Coal Loading Stage. With plastic crane, bins and
figures on wooden base. Very good. ($150-$200) $100

42 1-gauge diecast battery-operated 4-wheel Maintenance Car, green. Some
detail parts detached but included. Untested, very good. ($100-$200) $60

43 1-gauge Gypsy 0-4-0 Tank Locomotive. Untested, very good/excellent.
($200-$400) $150

44 Four Model Power 982 G-scale Square Street Lights. With spare bulbs.
Boxed as new. (4) ($30-$60) $20

45 Four Model Power 982 G-scale Square Street Lights. With spare bulbs.
Boxed as new. (4) ($30-$60) $20

46 Four Model Power 984 G-scale Round Street Lights, clear. With spare
bulbs. Boxed as new. (4) ($30-$60) $20

47 Four Model Power 985 G-scale Round Street Lights, frosted. With spare
bulbs. Boxed as new. (4) ($30-$60) $20

48 Four Model Power 987 G-scale Traffic Lights. With spare bulbs. Boxed as
new. (4) ($30-$60) $20

49 Four Model Power No. 981 G-scale Ball Lamps. Boxed as new. (4)
($30-$60) $20

50 Four Model Power No. 981 G-scale Ball Lamps. Boxed as new. (4)
($30-$60) $20
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Lot No. Description Starts at

51 MTH 1-gauge C&O bogie Box Car No. 21463, blue & yellow. Very
good/excellent. ($50-$100) $40

52
Six MTH Rail King 1-gauge 1:32 scale Virginian bogie 4-bay Hoppers with
Coal Loads, blue. All with different running numbers. Excellent in excellent
boxes. (6) ($500-$900)

$350

53

MTH 1-gauge Northern Pacific Diesel Passenger Set, 2-tone green: EMD
F7 A-B-A Locomotive No. 6511; two Coaches No. 589; two Coaches No.
595; two Coaches No. 599; and End Coach No. 392. Untested, all need
some cleaning, otherwise very good/excellent. (10) ($1500-$2000)

$1,000

54 MTH 1-gauge Pennsylvania GG1 Electric Locomotive No. 4913, maroon.
Untested, very good/excellent. ($500-$700) $450

55 Scratch-built 1-gauge brass 0-4-0 Diesel Shunter, gold. Untested, appears
unrun, very good/excellent. ($100-$200) $90

56 HWL 1-gauge "Mighty Mack" 0-4-0 Switcher, yellow. Untested, excellent.
($100-$200) $80

57
HLW 9600 1-gauge "Big John" Logging Locomotive, "Hickory Lake
Lumber Co." No. 3. Untested, appears unrun, excellent in very good box.
($250-$350)

$200

58
Scratch-built 1-gauge wood & metal 2-truck Logging Locomotive "Walker's
Lumber", with derrick and work tender. Side frame detached from one
truck but included. Untested, very good. ($500-$900)

$400

59 Scratch-built 1-gauge wood & metal 2-truck Logging Locomotive "Walker's
Timber", "Jenny". Untested, very good. ($400-$800) $300

60 Scratch-built 1-gauge wood & metal 2-truck Logging Locomotive "Walker's
Timber". Untested, very good. ($400-$800) $300

61 1-gauge brass Gypsy 0-4-0 Tank Locomotive. Untested, very
good/excellent. ($350-$550) $300

62 Small 1-gauge metal 4-wheel Tank Wagon, silver tank on black chassis.
Very good/excellent. ($20-$40) $15

63 Two Model Power 983 G-scale "Gulf" Garage Signs. With spare light
bulbs. Boxed as new. (2) ($20-$40) $15

64 LGB 3005 1-gauge 0-4-0 Diesel Shunter, yellow. Missing coupling.
Untested, very good. ($150-$250) $100

65 LGB 23191 1-gauge Mogul 2-6-0 Locomotive & Tender No. 305, black.
Untested, appears unrun, excellent in very good box. ($800-$1400) $600

66
LGB 2085D 1-gauge ESG Mallet 0-6-6-0 Tank Locomotive No. 104,
green, black & red. Untested, very good/excellent, with original
polystyrene packaging but without outer box. ($600-$800)

$400

67 LGB 2001 1-gauge Motorised Hand Car. Untested, very good.
($100-$200) $60
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Lot No. Description Starts at

68 LGB 3061 1-gauge Mountain Railway bogie 2nd/3rd Passenger Coach,
brown. Very good/excellent. ($100-$200) $60

69 Two LGB 3061 1-gauge Mountain Railway bogie 2nd/3rd Passenger
Coaches, brown. Very good/excellent in very good boxes. (2) ($150-$250) $120

70
LGB 23881 1-gauge Unitah Mallet 2-6-6-2 Tank Locomotive No. 50, green
& black. Untested, appears unrun, excellent in very good box.
($1000-$1500)

$750

71 LGB 28001 1-gauge DR 0-8-0 Tank Locomotive No. 994633, black & red.
Untested, very good/excellent, in part of original packaging. ($600-$1000) $450

72 LGB 21670 1-gauge Track Cleaning Locomotive, red & black. Untested,
appears unrun, excellent in excellent box. ($700-$1200) $500

73
Three LGB 1-gauge White Pass & Yukon bogie Wagons, green: 36805
Coach "Lake Fraser"; 36815 Combine; and 36845 Baggage Van.
Excellent in very good boxes. (3) ($300-$600)

$200

74
LGB 20261 1-gauge 0-6-0 Locomotive & Tender "Nicki & Frank S", blue,
black & red. Untested, appears unrun, excellent in very good box.
($800-$1600)

$600

75 LGB 3062 1-gauge OBB bogie Passenger Coach, green. Excellent in
good/very good box. ($150-$250) $100

76
LGB 22842 1-gauge K.S.Sts.E.B. Saxonian IV K 0-4-4-0 Tank Locomotive
No. 132, green, black & red. Untested, appears unrun, excellent in very
good box. ($2000-$3000)

$1,500

77
LGB 2525 1-gauge Rio Grande Forney 2-4-4-0 Tank Locomotive No. 251,
black. Untested, appears unrun, excellent in good box with some damage
along one edge. ($700-$1200)

$500

78
LGB 69632 bogie Tender with Sound Unit. Includes pair of 1705 track
magnets and sheet of North American road name labels. Excellent in very
good box. ($300-$500)

$250

79 LGB 16150 1-gauge Electric LH 22.5-degree Point. Very good/excellent in
very good box. ($150-$250) $100

80 Two LGB 1-gauge Electric 30-degree Points: 12050 RH and 12150 LH.
Very good/excellent in good boxes. (2) ($150-$250) $80

81 Three LGB 67319 1-gauge Spoked Metal Wheel Sets, two axles per set.
As new in sealed packets. (3) ($150-$200) $100

82
Four 1-gauge 2-axle Bogie Sets. All sprung, with metal wheels, two with
metal frames, two with plastic frames. A little surface rust. Very good. (4)
($100-$200)

$60

83

Aster for LGB 20922 1-gauge SchBB NGG-13 Beyer-Garratt Locomotive
No. 60, maroon. Electric operation, with lights, smoke & digital sound.
Limited edition of 600. Includes instructions, certificate, accessories, and
wooden storage case with original packaging. Untested, appears unrun,
excellent/as new. ($8000-$12000)

$5,500

84 Accucraft 1-gauge live steam 0-4-0 Saddle Tank Locomotive "Ida".
Untested, very good/excellent. ($400-$800) $350
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Lot No. Description Starts at

85
Accucraft AC77-051 1-gauge 1:20.3 scale brass live steam Forney 2-4-4
Locomotive, black. Includes tools and syringes. Untested, appears unrun,
excellent in very good box. ($700-$1200)

$500

86 AML Box of twelve 1-gauge Euro Style Code 332 Aluminium 300mm
Straight Track Sections. As new in good box. ($120-$180) $90

87 1-gauge live steam 0-4-0 Locomotive, perhaps scratch-built. Untested,
very good. ($300-$600) $250

88 Regner 1-gauge live steam 0-4-0 Locomotive "Wilma", red. Missing cab
roof. Untested, very good. ($400-$600) $350

89
Mamod 1-gauge live steam 0-4-0 Tank Locomotive & Tender, blue.
Includes bottle of cylinder oil. Untested, appears unrun, excellent.
($400-$600)

$300

90 Book: "Clockwork, Steam and Electric", Gustav Reder, 204pp, photocopy
in hard cover. Good. ($20-$40) $15

91 Book: "Garden Railways", R.E. Tustin, 110pp hard cover (Percival
Marshall 1949). Good/very good. ($20-$40) $15

92
Mamod SW1 Steam Wagon. Length 410mm. With solid fuel burner.
Includes steering rod, fuel and funnel. Untested, very good in very good
box. ($400-$600)

$300

93 Live Steam Beam Engine, without boiler. Height 280mm. Untested, very
good. ($500-$750) $400

94

Mamod LB1 live steam London Open Top Bus. Length 450mm. With solid
fuel burner, includes box of fuel pellets. One wheel loose, has been
reattached. Untested, appears unrun, very good/excellent in fair/good box.
($600-$1000)

$550

95 Falk Horizontal Steam Engine. Length of boiler 100mm. With spirit burner.
Includes funnel and bottle of oil. Untested, very good. ($200-$400) $150

96 Mamod Horizontal Steam Engine. Length of boiler 120mm. With solid fuel
burner. Untested, very good. ($200-$300) $150

97 Kraus tinplate Steam Accessory Toy (1920s), with coloured rotating discs
forming pattern. Height 85mm. Good. ($80-$160) $35

98 Large Horizontal Steam Engine. Length of boiler 205mm. With butane
burner. Untested, good. ($500-$1000) $400

99 Mamod S.E.3 Horizontal Steam Engine. Spirit-fired, with burner. Untested,
good/very good in good box. ($200-$300) $150

100 Horizontal Steam Engine, without boiler. Length of base 420mm.
Untested, good/very good. ($300-$600) $250

101 Horizontal Steam Engine. Length of boiler 110mm. Without burner.
Untested, very good. ($150-$250) $100
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Lot No. Description Starts at

102 Lionel Standard Gauge 3-rail 0-4-0 Diesel Shunter, grey. Some chips to
paintwork, a little oxidisation. Untested, good/very good. ($200-$300) $150

103
Three Lionel Standard Gauge bogie Wagons: Open Wagon "Lake Shore"
No. 65784; Caboose "NYC & HRRR" No. 4351; and Boxcar "CM&STP"
No. 54087, missing coupling. Some surface rust. Good. (3) ($150-$250)

$80

104 Assorted Electromechanical Items with some spare bits and pieces. As is.
($30-$60) $20

105 Quantity of Vogue Steel Construction Set Pieces, with No. 1 Instruction
Booklet. Good/very good. ($20-$40) $15

106 Quantity of Meccano Zinc Pieces and Instruction Booklets. Good.
($50-$100) $30

107 Meccano Clockwork Motor. Untested, fair. ($15-$30) $15

108 Large Quantity of Meccano Double Braced Girders, of various sizes and
colours. Fair/good. ($40-$80) $30

109 Large quantity of Meccano Plates, mostly red & yellow. Weight 4kg. Good.
($30-$60) $20

110
Eighteen issues of "Meccano Magazine": full set from 1966; and January,
February, March, April, May & July 1967. Good/very good. (18)
($100-$200)

$40

111
Large modern Meccano plastic motorised "Meccanoid" Personal Robot.
Fully assembled, height 1100mm (pictured reclining). Untested, very
good. ($200-$400)

$100

112 Meccano 0860 Spykee Micro IR remote-control Robot. One arm joint
broken. Untested, very good in good box. ($150-$250) $50

113
Modern Meccano plastic motorised "Meccanoid" G15 Personal Robot.
Fully assembled, height 610mm. One arm detached. Includes instruction
booklet and some loose parts. Untested, very good. ($200-$400)

$100

114 Large quantity of Meccano blue & gold Plates. Fair. ($30-$60) $20

115 Five Packets of Meccano 61 Windmill Sails. As new in sealed packets. (5)
($50-$100) $10

116 Five Meccano Parts: two 90mm diameter Gears; two 64mm diameter
gears; and green Bracket. A little rust. Good/very good. (5) ($40-$80) $30

117 Meccano E020 Electric Motor. Very good in good box. ($100-$200) $40

118 Meccano 1957 Catalogue. Good/very good. ($10-$20) $5
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119 Meccano Magic Motor. With key, tested and working. Very good in good
box. ($50-$100) $30

120
Meccano blue & yellow No. 6 Set. May not be complete but contains
many pieces. Includes instruction booklets. Very good in good box.
($100-$200)

$30

121 Meccano No. 1 clockwork Reversing Motor, red & green. Runs but
missing a gear. Fair. ($40-$80) $25

122 Quantity of small Motors and Switching Gear. As is. (11) ($30-$60) $20

123 Meccano Accessory Outfit 2A, with instructions, good in good box; plus a
No. 00 EMPTY box. Good. (2) ($40-$60) $20

124 Meccano No. 230-model Set. May not be quite complete. Very good in
fair/good box. ($30-$60) $20

125 Meccano T20 Transformer, 210-250V, output 20V 1A, without plug.
Untested, very good in good box. ($30-$60) $20

126 Meccano No. 1 Outfit. With instruction booklet for Outfits 4 to 7. Good in
fair/good box with damaged lid. ($40-$80) $20

127 Quantity of 1930s Meccano Magazines, and loose pages. Fair/good. (4)
($30-$60) $20

128 Quantity of Meccano Angle Girders. Several in sealed packet, seven
loose. Excellent. ($50-$100) $20

129
Quantity of Meccano Gears: No. 25 Pinion; two No. 26b Pinions, boxed
(originally three in box); and two 30a/30c Bevel Gear Sets, boxed.
Excellent. (3) ($30-$60)

$20

130 Quantity of Meccano Instruction Booklets, mostly incomplete. Fair.
($15-$30) $5

131 Quantity of Meccano Parts. Includes wheels, angles, and bases, mostly
red. Weight 2.5kg. Mostly good. ($30-$60) $20

132 Quantity of Meccano Parts. Includes wheels, strips, plates, and bases.
Weight 4.8kg. Good. ($30-$60) $20

133 Quantity of Meccano Thrust Bearing Parts. As new in original boxes. (5)
($30-$60) $20

134 Clockwork Motor, suitable for Meccano. With key, tested and working.
Good. ($30-$60) $10

135 Meccano 1080 Battery-operated Speed Controller. Good in fair box.
($20-$40) $10
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136 Buz Builder No. 4 Set. Probably not complete, with instruction booklet.
Fair in good box. ($40-$80) $5

137
Two Construction Sets: Glenns' plastic 126 Piece Building Toy, with
instructions, very good in good box; and large wooden Construction Set,
good. (2) ($30-$60)

$10

138 Two Bayko Building Sets, plus a box of extra parts. Very good. (2)
($80-$120) $50

139 Ezy-Bilt 1957 Catalogue with Price Sheet. Very good. ($10-$20) $5

140 Quantity of Ezy-Bilt Pieces, with Sets 1-5 instruction booklet. Total weight
2.4kg. Good in fair No. 8 set box. ($40-$80) $25

141 Large quantity of Ezy-Bilt Pieces, mostly green strips and angles. Total
weight 3.6kg. Good in fair No. 7 tin box. ($50-$100) $35

142 Minibrix No. 1 Set of Rubber Building Bricks, with instruction booklet.
Good/very good in fair box. ($30-$60) $20

143 Lego 1997 Catalogue. Good. ($15-$30) $5

144 Six Lego Catalogues and other publications. Very good. (6) ($15-$30) $5

145 Ahrem's Good Line Bidirectional Speed Indicator. In working order. Very
good in very good box. ($20-$40) $15

146 Small Electric Motor, mounted on wooden base. Untested, good.
($10-$20) $5

147 Fischer Technik 50 Construction Set. May not be complete, includes
instruction manual. Very good. ($30-$60) $20

148 Book: "Mechanics' Magazine Vol. 32, May 1840", J.C. Robertson, 772pp
hard cover (J.C. Robertson 1840). Good. ($15-$30) $10

149 Book: "Strength of Materials", Ferdinand L. Singer, 590pp hard cover
(Harper 1962). Good. ($20-$40) $10

150
Book: "Monographs on Industrial Chemistry: Plantation Rubber and the
Testing of Rubber", G. Stafford Whitby, 559pp hard cover (Longmans,
Green & Co. 1920). Cover loose from spine. Good/very good. ($15-$30)

$5

151 James Hardie "Fibrolite Homes" 1934 Catalogue, 32pp. Fair. ($10-$20) $5

152 Quantity of Reinforced Concrete Publications. Good. (7) ($20-$40) $10
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153 Three "The Institution of Engineers Australia List of Members" Books:
1955, 1961 and 1965. Good/very good. (3) ($15-$30) $5

154 Three Technical Books from Archdale, Tabor and Klinger. Fair. (3)
($30-$60) $10

155 Three Technical Books: "Practical Design of Simple Steel Structures Vol.
2"; "Shapes and Sections"; and "BHP-AIS Steels". Good. (3) ($30-$60) $10

156 Two Technical Books: Taper Roller Bearings and CBC Needle Bearings.
Good. (2) ($25-$50) $5

157 Book Set: "IC Engines: Unusual Engine Patents" Volumes 1 & 2, hard
cover (Lindsay Publications). Excellent. (2) ($20-$40) $15

158 Book: "Ingenious Gadgets", Maurice Collins, 222pp soft cover (David &
Charles 2005). Very good. ($20-$40) $10

159
Minic tinplate clockwork Articulated Tanker "Shell BP Fuel Oil", red.
Length 180mm. Tested and working, A few chips and scratches to
paintwork. Very good. ($200-$400)

$150

160 Three Minic Vehicles: plastic Van, length 85mm; and two tinplate Steam
Rollers, length of each 130mm. Fair. (3) ($100-$200) $35

161
Minic tinplate clockwork Roadster, red & black. Length 128mm. Tested
and working. Some chips and scratches to paintwork. Very good.
($100-$200)

$50

162 Tri-ang metal & wood push-button action Camel. Head detached, some
chips to paintwork on base, a little wear to label. Good. ($20-$40) $10

163
Tri-ang tinplate & wood Push-button Action Toy with two Boxers. Height
approx. 135mm. Both missing arms, one leg needs to be restrung. Fair.
($40-$80)

$20

164 Tri-ang tinplate & wood Push-button Action Toy with two Boxers. Height
approx. 135mm. One leg missing. Good. ($30-$60) $20

165 Japanese tinplate Truck, dark green. Length 100mm. Some chips and
scratches to paintwork, much rust on grille. Good. ($50-$90) $30

166 Glam Toys G.T.P. 508 tinplate Police Car. Length 105mm. Some scuffs
and scratches to paintwork. Good. ($40-$80) $35

167 Lesser & Pavey pressed steel Gypsy Caravan. Length 200mm. Very
good. ($50-$100) $30

168 Koyo tinplate Racing Boat "Swift Boat" No. 15. Length 110mm. A little
scuffing to paintwork. Very good. ($30-$60) $25

169 Japanese tinplate Car, 2-tone blue. Length 100mm. Some paint loss and
rust. Fair. ($20-$40) $15
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170 Japanese pressed steel Articulated Car Transporter, blue. Length 180mm.
A little paint loss. Good/very good. (2) ($40-$80) $30

171 DT (Japan) tinplate clockwork Tractor. Length 168mm. Motor is jammed,
some paint loss and rust. Fair. ($20-$40) $10

172 Pop-up Children's Book: "A Day at the Zoo" (Penguin 1980). Good/very
good. ($20-$40) $10

173
Three Japanese tinplate Mini Cooper S. Length of each 80mm. A few
scuffs and scratches to paintwork, much wear to chromed parts.
Good/very good. (3) ($60-$90)

$45

174 Three Motorcycles: Hasbro plastic model, length 175mm; rubber model,
length 90mm; and tinplate model, length 90mm. Good. (3) ($30-$60) $20

175 Tinplate clockwork Police Patrol Van. Length 105mm. Some paint loss
and a little rust. Good. ($20-$40) $15

176 Tinplate friction-drive Circus Car. Length 71mm. Some paint loss. Good.
($40-$80) $30

177 Tinplate friction-drive San Francisco Municipal Railway Streetcar. Length
87mm. Does not run smoothly, some paint loss and rust. Fair. ($30-$50) $20

178 Tinplate Racing Car No. 64, red & yellow. Length 95mm. Rear wheels
jammed, some scuffing to paintwork. Good. ($30-$60) $25

179 Tinplate Sports Car, blue. Length 100mm. Some scuffing to paintwork,
much wear to chromed parts. Good. ($30-$60) $25

180 Toy Hero tinplate Airport Service Car, blue & white. Length 140mm.
Good/very good. ($30-$60) $20

181 Tinplate Jeep "Surrey ", pink. Length 90mm. Some scratches and stains
to paintwork. Good. ($40-$80) $35

182 Two Japanese tinplate Porsche 911 Racing Cars. Length of each 125mm.
Very good. (2) ($60-$120) $50

183 Twenty diecast Novelty Pencil Sharpeners. Excellent, six boxed. (20)
($40-$80) $30

184 Two Toy Hero tinplate clockwork Cars: Racing Car and Police Car. Length
of each 85mm. Some scuffs and stains to paintwork. Good. (2) ($30-$60) $20

185 ERR No. 0065 "Tom Bill" Cap Pistol. Length 160mm. Very good in fair
box. ($150-$250) $60

186 Assorted Remote Control Buggies, Remote Control Submarine, TMNT
Van and other plastic toys. Fair/good. ($30-$60) $20
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187
Lehmann tinplate clockwork Clown in Donkey Cart. Length approx.
190mm. With attached key, tested and working. Some paint loss and a
little rust. Good. ($250-$450)

$200

188
Mettoy tinplate "Supertype" Children's Typewriter. Width approx. 260mm.
With operating type wheel. Some scratches and stains to paintwork. Very
good in fair original box. ($150-$250)

$70

189
Three Vintage Cars: plastic battery-operated Radio; plastic Display Model;
and tinplate battery-operated Model. Length of each approx. 220mm.
Several parts detached. Fair. (3) ($30-$60)

$20

190
Tucher & Walther tinplate clockwork Roundabout with two Gondolas.
Height 320mm. With music box that plays "The Loveliest Night of the
Year". Tested and working. Good/very good. ($100-$200)

$90

191 Joustra (France) tinplate clockwork Fishing Woman. Height 145mm.
Motor not working, a little paint loss and rust. Good. ($50-$100) $30

192
Marx (USA) "College Kids" tinplate clockwork Car, covered in comical
slogans. Length 140mm. With attached key, tested and working, with
random forward and backward movement. Very good. ($200-$400)

$150

193
Marx (USA) tinplate clockwork "Old Jalopy", covered in comical slogans.
Length 180mm. With attached key, spring does not engage but looks
intact. Good/very good. ($150-$250)

$100

194

Marx (USA) "Charlie McCarthy" tinplate clockwork Figure. Height 210mm.
With attached key, tested and working, body rocks from side to side and
mouth chatters. A few scratches and scuffs to paintwork. Very good.
($200-$400)

$150

195

Marx (USA) "Marx Merrymakers" tinplate clockwork Mouse Band (1930s).
Complete with piano, pianist, conductor, drummer and dancer. Overall
width approx. 230mm. With attached key, tested and running well. A few
scratches and scuffs to paintwork. Very good. ($1000-$1500)

$800

196 Marx (USA) O-gauge tinplate clockwork Union Pacific Diesel Locomotive.
Some scratches to paintwork. Untested, good. ($50-$100) $40

197

British tinplate clockwork Train on Scenic Base. Approx. 200mm x
200mm. With replacement key, tested and working, small train runs round
in circles very rapidly. Missing a rotating post in centre. Very good.
($100-$200)

$50

198

Chinese tinplate clockwork Train Set, gauge approx. 30mm. Contains
"New Central" 0-4-0 Locomotive & Tender; Oval of Track with Bridge;
Tunnel; and Signal. Tested and working. Good/very good in fair box.
($100-$150)

$60

199 Three Echo plastic battery-powered Locomotives. Length of each 350mm.
A few parts missing or damaged. Untested, good. (3) ($20-$40) $10

200
Two plastic Toy Locomotives: Ertl Thomas the Tank Engine pull-back
action, missing tyres, damaged decals; and small battery-operated
Locomotive. Good. (2) ($15-$30)

$10

201
Marx O-gauge 3-rail Canadian Pacific 2-4-2 Locomotive & Tender. Much
paint loss and some rust, missing detail parts from front. Untested,
poor/fair. ($150-$250)

$50

202 Two Marx (USA) O-gauge tinplate 4-wheel Wagons: NYC Crane Wagon
and Wabash Gondola. Good/very good. (2) ($50-$90) $40

First Monday Toy Auction 5th August 2024 Page 12 of 24



Lot No. Description Starts at

203 Marx O-gauge 3-rail NYC Commodore Vanderbilt 0-4-0 Locomotive &
Tender, black. Much surface rust. Untested, fair/good. ($150-$250) $50

204
Marx (Britain) O-gauge 3-rail tinplate Locomotive & Tender "Marx Lines"
No. 3978, blue & black. Some paint loss and stains. Untested, good.
($150-$250)

$60

205
Four Marx O-gauge 4-wheel Wagons: Santa Fe Tank Wagon "Middle
States Oil"; Rock Island Open Wagon; C&S Refrigerated Van; and NYC
Caboose. Some paint loss. Good. ($80-$160)

$70

206
Marx O-gauge 3-rail New York Central 2-4-4 Locomotive & Slopeback
Tender No. 1666, black. Missing front bogie and connecting rods, some
rust and stains. Untested, fair. ($50-$100)

$40

207
Six Marx O-gauge 4-wheel Pullman Coaches, red. Includes observation
car with 3-rail tail light. A few scratches and chips to paintwork, a little rust
on couplings. Very good. (6) ($100-$200)

$40

208 Quantity of Marx O-gauge plastic Bridge Supports. Good. (19) ($30-$60) $20

209 Lionel O-gauge 3-rail 0-4-0 Electric Locomotive, orange. A little rust
spotting on roof. Untested, very good. ($400-$600) $300

210
Three Lionel O-gauge bogie Pullman Coaches, blue & grey: two 2430
Coaches; and 2431 Observation Car. Some blemishes to paintwork, a
little rust spotting. Good/very good. (3) ($90-$180)

$60

211 Four Lionel O-gauge bogie Tank Wagons "Sunoco", silver. A little rust.
Good. (4) ($80-$120) $60

212 Lionel O-gauge 3-rail 2-4-2 Locomotive & Tender, black. A little surface
rust. Untested, good. ($250-$350) $200

213 Lionel O-gauge 3-rail 2-4-2 Locomotive & Tender "Lionel Lines" No. 246,
black, with plastic bodies. Untested, good/very good. ($100-$150) $50

214 Three Lionel O-gauge bogie Flat Wagons with Pipe Loads. Good/very
good. (3) ($100-$150) $80

215
Six Lionel O-gauge plastic bogie Wagons: three NYC Open Wagons; two
"Lionel" Open Wagons; and N&W Hopper Wagon. Some with loads. Very
good. (6) ($120-$180)

$80

216 Lionel O-gauge 3-rail 2-4-2 Locomotive & Tender, black. Some surface
oxidisation. Untested, good. ($300-$600) $200

217
Five Lionel O-gauge bogie Passenger Coaches, orange & red: four
Coaches No. 1690; and Observation Coach No. 1691. Some paint loss
and rust. Fair. (5) ($150-$250)

$100

218 Three Lionel O-gauge bogie Wagons: Box Car; Gondola; and Caboose.
Some paint loss and a little rust. Good. (3) ($60-$120) $50

219 Lionel O-gauge 3-rail UP 2-6-2 Locomotive & Tender No. 2861, black &
silver. With sound. Untested, excellent. ($300-$600) $250
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220 Lionel 620 O-gauge bogie Searchlight Wagon, red. Very good. ($30-$60) $20

221 Lionel O-gauge diecast & plastic bogie Breakdown Crane "Bucyrus Erie"
No. 2460, black. Body loose from chassis. Very good. ($100-$200) $80

222 Lionel O-gauge bogie Flat Wagon with Pipe Load. Very good. ($50-$90) $40

223 Book: "Wiring Your Lionel Layout", Peter H. Riddle, 79pp soft cover
(Greenberg 1991). Excellent. ($20-$40) $15

224 Lionel O-gauge 3-rail 4-6-4 Locomotive & Tender No. 685, black. Needs
cleaning. Untested, good/very good. ($250-$350) $200

225 Five Lionel O-gauge bogie Tank Wagons "Sunoco", silver. Good. (5)
($150-$250) $45

226 Lionel O-gauge bogie Logging Wagon, modified from No. 812 gondola.
Fair/good. ($30-$60) $20

227

Lionel O-gauge 3-rail Santa Fe Diesel Passenger Set. Consists of
Powered F3 Locomotive; Dummy F3 Locomotive; bogie Pullman Coach;
bogie Observation Car; and bogie Vista Dome Coach. Locos in warbonnet
livery, coaches silver, with interior lighting. Untested, good/very good. (5)
($400-$600)

$300

228
Five Lionel O-gauge Amtrak bogie Streamlined Passenger Coaches: two
Dome Cars No. 6412; two Coaches No. 6411; and Coach No. 6410. With
3-rail interior lighting. Some scuffing. Very good. (5) ($150-$250)

$100

229
Three Lionel O-gauge bogie Pullman Coaches, brown with grey roofs: two
Coaches No. 2442; and Observation Coach No. 2443. A little rust in some
areas. Very good. (3) ($150-$250)

$120

230
Four Lionel O-gauge plastic bogie Wagons: BM Box Car; Tank Wagon
"Sunoco"; DL&W Work Caboose; and SP Caboose. Good/very good. (4)
($80-$120)

$70

231 Lionel O-gauge tinplate Operating Oil Derrick. Includes five metal barrels.
Needs cleaning, some rust on base. Untested, good. ($150-$250) $100

232 Lionel O-gauge 3-rail 2-6-4 Locomotive & Tender No. 226E, black. Some
spots of oxidisation. Untested, good/very good. ($300-$500) $250

233 Five Lionel O-gauge ConRail bogie Box Cars: three 6-9785, blue; and two
6-9400, brown. Excellent in good/very good boxes. (5) ($120-$180) $80

234
Four Lionel O-gauge plastic bogie Wagons: M&St.L Box Car; B&O Box
Car; "Reynolds Aluminium" Hopper; and M&St.L Hopper. Very good. (4)
($80-$120)

$70

235
Four O-gauge 3-rail Track Items: Lionel electric RH Points; Acute Angle
Crossing; and pair of LH & RH Manual Curved Points. Fairly grubby, a
little rust. Fair/good. (4) ($50-$100)

$40

236 Lionel 2256 O-gauge Station Platform. Needs cleaning. Very good.
($30-$60) $20
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237 Lionel O-gauge 3-rail New Haven SD-18 Diesel Locomotive No. 8896,
black & orange. Untested, excellent in good box. ($200-$300) $180

238

Lionel O-gauge 3-rail Goods Set. Includes 2-4-2 Locomotive & Tender;
three bogie Wagons; bogie Caboose; Crossing Shed; electric Signal;
electric Crossing Sign; Power Controller; Whistle Controller; large quantity
of Track and Points; and Instructions Booklet. Track poor, the rest fair.
($150-$250)

$50

239 Lionel O-gauge 3-rail NYC 2-6-4 Locomotive & Tender No. 221, black.
Needs cleaning, some rust. Untested, fair/good. ($300-$400) $200

240 Lionel O-gauge Long Island bogie Breakdown Crane Wagon No. 37060,
orange & grey. Excellent. ($50-$100) $40

241 Lionel 6-65530 O-gauge Remote-Control Track Set. As new in good box.
($100-$200) $60

242 Lionel O-gauge 3-rail Union Pacific Bo-Bo Diesel Locomotive No. 8564,
yellow & grey. Some rust, needs cleaning. Untested, fair. ($300-$600) $200

243
Lionel O-gauge 3-rail UP ALCO FA Diesel Locomotive No. 2023, yellow.
Motor bogie has been replaced, much wear to paintwork. Untested, fair.
($200-$300)

$150

244 Lionel 6-2154 O-gauge Automatic Highway Level Crossing Signal. Very
good in good box. ($40-$80) $30

245 Lionel O-gauge bogie Observation Coach, red. Some scratches to
paintwork, a little surface rust. Good. ($30-$60) $25

246 Lionel O-gauge 3-rail PRR K4 Class 2-6-2 Locomotive & Tender No.
2025, black. Much corrosion on bodies. Untested, fair. ($300-$600) $200

247 Lionel O-gauge 3-rail powered 4-wheel Burro Crane No. 3360, yellow.
Untested, very good. ($100-$150) $60

248 Lionel RCS-2 O-gauge 3-rail Remote Control Track Section. Some
surface rust, one foot of base snapped off. Good. ($15-$30) $5

249

Lionel O-gauge 3-rail Amtrak Streamlined Passenger Set: ALCO FA
Locomotive No. 8664; Coach No. 6405; Coach No. 6404; Dome Car No.
6412; Tail Car No. 6406; Dome Car No. 6403; two Coaches No. 6411;
and three Coaches No. 6410. With lit interiors. A little scuffing. Untested,
very good. (11) ($400-$600)

$250

250 Lionel O-gauge No. 810 bogie Crane Wagon, orange, maroon & green.
Some chips to paintwork. Very good. ($100-$200) $80

251 Lionel O-gauge 3-rail New Haven Bo-Bo Diesel Locomotive No. 209,
black, orange & white. Untested, very good/excellent. ($200-$300) $180

252 Lionel No. 26 O-gauge Single Head Buffer, red. Fair. ($20-$40) $15

First Monday Toy Auction 5th August 2024 Page 15 of 24



Lot No. Description Starts at

253 Lionel O-gauge 3-rail PRR S2 6-8-6 Locomotive & Tender No. 2020,
black. Needs cleaning, some oxidisation. Untested, good. ($300-$400) $200

254 Lionel 156 O-gauge diecast Illuminated Platform. A few chips to
paintwork. Very good in fair/good box. ($40-$80) $30

255 Lionel No. 2421 O-gauge bogie Passenger Coach "Maplewood", silver,
with interior lighting. Good/very good. ($40-$80) $30

256
Three Lionel O-gauge bogie Pullman Coaches, overpainted green: two
Coaches No. 607; and Observation Coach No. 608. Some rust on wheels.
Good. (3) ($200-$300)

$150

257
Quantity of Lionel Accessories: two 671-75 12V Smoke Lamps; two Q-90
8V Clear Lamps; and a Bottle of Smoke Pellets. Lamp filaments all appear
to be intact. Good/very good in original boxes. (5) ($40-$80)

$30

258 Lionel O-gauge bogie Well Wagon with cable reel and detachable
searchlight. Very good. ($50-$100) $40

259 Two Lionel O-gauge bogie Cabooses, brown. Need cleaning. Good. (2)
($40-$80) $20

260 Two Lionel O-gauge 3-rail Remote Control Switches: 6-5121 LH and
6-5122 RH. Very good in very good boxes. (2) ($50-$100) $35

261
Two Lionel O-gauge bogie Coaches, blue: 614 Observation Coach; and
615 Baggage Van. With 3-rail interior lighting. Some rust on roofs.
Good/very good. (2) ($60-$80)

$35

262 Two Lionel O-gauge bogie Low Loaders: 2461 with transformer; and 3620
with generator and searchlight. Good. (2) ($50-$100) $45

263 Lionel O-gauge plastic bogie Breakdown Crane "Bucyrus Erie" No. 6560,
red. Very good. ($100-$200) $80

264 Three Lionel O-gauge bogie Tank Wagons "Sunoco", silver. Much surface
rust on two, fair/good, the other good/very good. (3) ($60-$90) $45

265
Two Lionel O-gauge tinplate bogie Wagons: Timber Wagon with Load;
and Side Tipping Wagon. A little surface rust. Good/very good. (2)
($40-$80)

$35

266 Two Lionel O-gauge plastic "Hogwarts Express" bogie Coaches, maroon:
Coach No. 99719; and Brake Coach No. 99720. Excellent. (2) ($80-$120) $60

267 Two Lionel O-gauge bogie Wagons: Virginian Caboose with lighting; and
Chessie B&O Hopper. Very good. (2) ($50-$100) $40

268 Two Lionel O-gauge bogie Pullman Coaches, orange with black roofs.
Some paint loss and a little rust. Fair/good. (2) ($80-$160) $50

269 Two Lionel Books: "Lionel America's Favourite Toy Trains"; and "Standard
Catalog of Lionel Train Sets 1945-1969". Excellent. (2) ($40-$80) $30
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270 Matchbox Models of Yesteryear 1829 Stephenson's Rocket. Excellent in
excellent box. ($30-$60) $20

271
Matchbox Models of Yesteryear YS/16 1929 Scammell 100 Ton
Truck-Trailer with GER Class E4 2-4-0 Locomotive. Excellent in excellent
box. ($100-$150)

$50

272 Matchbox Models of Yesteryear 1894 Aveling-Porter Steam Roller.
Excellent in excellent box. ($20-$40) $10

273 Matchbox Models of Yesteryear 1905 Fowler Showman's Engine.
Excellent in excellent box. ($20-$40) $10

274 Matchbox Models of Yesteryear 1920 Leyland 3 Ton Subsidy Lorry "A.
Luff & Sons". Excellent in excellent box. ($20-$40) $10

275 Matchbox Models of Yesteryear 1923 Scania-Vabis Post Bus. Excellent in
excellent box. ($20-$40) $10

276 Matchbox Models of Yesteryear YS/46 1880 Merryweather Steam Fire
Engine "Greenwich". Excellent in excellent box. ($30-$60) $20

277 Matchbox Models of Yesteryear 1936 Leyland Cub Fire Engine FK/7.
Excellent in excellent box. ($30-$60) $20

278 Matchbox Models of Yesteryear YS/43 1905 Busch Self Propelled Fire
Engine. Excellent in excellent box. ($30-$60) $20

279
Matchbox Models of Yesteryear YS/65 Austin 7 Collection Set of three
Vehicles: Van "Castrol"; BMW Dixie; and Rosengart. Excellent in excellent
box. ($20-$40)

$10

280 Matchbox Dinky DY/S17 1939 Triumph Dolomite, red. Excellent in
excellent box. ($20-$40) $10

281

Nine Matchbox Dinky Vehicles: DY/11B 1948 Tucker Torpedo; DY27
1957 Chevrolet Convertible; DY16 B 1967 Ford Mustang Fast Back;
DY/14B Delahaye 145; DY5/B 1950 Ford Pilot V8; DY/22B 1952 Citroën
15CV; DY/8 1948 Commer 8cwt Van; DY/15B 1953 Austin A40; and
DY/11 1948 Tucker Torpedo. Excellent in mostly very good boxes. (9)
($100-$150)

$60

282 Image Watches Matchbox Models of Yesteryear Wristwatch. Brass body
with leather strap. Excellent in excellent case. ($30-$60) $20

283 Matchbox Models of Yesteryear YY66 40th Anniversary "Her Majesty's
Gold State Coach". Excellent in excellent box. ($30-$60) $25

284 Micro Models G/40 1:43 scale diecast Chrysler Sedan, pale blue with
mid-blue flash. Some blistering to paintwork. Good. ($150-$250) $80

285
Micro Models G/35 1:43 scale diecast Ford Mainline Utility, pale blue. A
little blistering and a few small scratches and chips to paintwork. Very
good in poor box. ($100-$200)

$80
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286
Micro Models G/27 1:43 scale diecast Commer Articulated Milk Tanker
"Peters", cream. Some paint loss on cab and guards, a little paint loss and
scuffing elsewhere. Good/very good. ($150-$250)

$120

287 Micro Models diecast International Tow Tuck, red & green, approx. 1:43
scale. Fair. ($60-$100) $40

288 Micro Models diecast Garage Repair Hoist. Much paint loss. Fair.
($40-$80) $20

289
Micro Models G41 1:43 scale diecast Vauxhall Sedan, lime green with
silver base. A few very small chips to paintwork, a little paint loss on
edges. Very good. ($150-$250)

$80

290 Micro Models GB/20 1:43 scale diecast International Ambulance, grey.
Much scuffing and scratching to paintwork. Fair/good. ($100-$200) $60

291
Micro Models GB/11 1:43 scale diecast Commer 7 Ton Dump Truck,
orange with green back. A little blistering to paintwork, a few scuffs,
tailgate loose. Very good. ($80-$160)

$60

292
Micro Models G/40 1:43 scale diecast Chrysler Sedan, dark green with
silver flash & base. Some very small blemishes to paintwork. Very
good/excellent. ($150-$250)

$120

293
Micro Models G/30 diecast Mobilgas Service Station Pumps, red. Width
90mm. Missing standard sign, otherwise excellent in fair box missing one
side flap. ($100-$200)

$80

294 Micro Models GB/6 1:43 scale diecast Trailer, red. Some chips to
paintwork. Good. ($40-$80) $30

295
Micro Models 1:43 scale diecast Ford OHV V8 Tray Truck, red with cream
back. Some chips to paintwork on cab roof, a little paint loss elsewhere.
Good/very good. ($100-$200)

$60

296
Micro Models G/37 late issue 1:43 scale diecast Ford OHV V8 Dump
Truck, orange with red back. A few scuffs to paintwork, needs cleaning.
Very good/excellent. ($100-$200)

$80

297
Micro Models GB/9P 1:43 scale diecast Holden Sedan Police Car, dark
green. Slight blistering to paintwork in some areas. Very good/excellent in
good box. ($150-$250)

$120

298

Micro Models GB/21 1:43 scale diecast Holden Panel Van Taxi Truck,
dark green. A few small chips and stains to paintwork. Very
good/excellent in fair box with some missing and detached flaps.
($150-$250)

$120

299
Micro Models GB/11 1:43 scale diecast Commer 7 Ton Dump Truck, red
with yellow back. Some chips to paintwork, some blistering on cab roof,
one side of back fatigued, tailgate loose. Fair/good. ($80-$160)

$50

300 Micro Models G/35 1:43 scale diecast Ford Mainline Utility, dark blue.
Much paint loss. Fair. ($50-$150) $30

301
Micro Models GB/18 1:43 scale diecast Commer Semi-trailer, red with
green trailer. Some chips to paintwork on cab, a little paint loss elsewhere.
Good/very good. ($100-$200)

$80

302 Micro Models GB/20 1:43 scale diecast International Ambulance, grey.
Some small chips and scratches to paintwork. Very good. ($100-$200) $80
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303 Micro Models GB/20 1:43 scale diecast International Ambulance, military
green. Some small chips and scuffs to paintwork. Very good. ($150-$250) $120

304
Micro Models 1:43 scale diecast Ford OHV V8 Army Covered Truck,
military green. Some areas of paint loss, a little blistering. Good/very
good. ($100-$200)

$60

305
Micro Models G/27 1:43 scale diecast Commer Articulated Milk Tanker
"Peters", cream. Some paint loss on edges, a little retouching to label on
one side. Very good. ($150-$250)

$100

306
Micro Models G/37 1:43 scale diecast Ford OHV V8 Dump Truck "Micro
Quarries", cream with green back. A few chips and blemishes to
paintwork, some paint loss on edges. Good/very good. ($100-$200)

$80

307 Micro Models G/33 1:43 scale diecast Holden Special Sedan, blue.
Excellent in fair/good box missing one end flap. ($100-$200) $80

308 Micro Models (NZ) MM502 G/32 1B352 MGA Roadster, red. Excellent in
excellent box. ($40-$80) $30

309 Two packets of Micro Models Spare Tyres, one dozen No. 2 and one
dozen No. 4. As new in very good sealed packets. (2) ($50-$100) $40

310
Micro Models GB/24 1:43 scale diecast TAA Vickers Viscount Passenger
Airliner. Wingspan 150mm. Some chips and scratches to paintwork. Good
in good box. ($150-$250)

$90

311
Dinky (France) 29D Somua-Panhard Paris Bus, green & cream. Paintwork
has been retouched in some areas, some small scratches on roof, tyres
fatigued. Very good. ($100-$200)

$40

312
Dinky (France) 29F Chausson AP521 Autocar, red & cream with red
ridged hubs. Paintwork has been retouched in a few small areas. Very
good/excellent. ($100-$200)

$60

313 Dinky (France) 24A Chrysler New Yorker, mustard with green seats. A
few small chips to paintwork. Very good. ($100-$200) $60

314
Dinky (France) 24K/528 Simca Vedette Chambord, ivory & red with
convex hubs. A little scuffing on roof, slight paint loss on edges. Very
good in good box. ($150-$300)

$90

315 Dinky (France) 24U Simca 9 Aronde, grey. Has been restored. Very good.
($100-$200) $60

316 Dinky (France) 35A Citroën Breakdown Truck, red. Some scuffs and a
little blistering to paintwork. Very good in fair/good box. ($100-$200) $70

317 Dinky (France) 24E Renault Dauphine, turquoise. Very good/excellent.
($100-$200) $50

318 Dinky (France) 24N Citroën 11BL, black with cream hubs. Has been
restored. Very good/excellent. ($50-$100) $40

319 Dinky (France) 24Q Ford Vedette, beige with grey hubs. Has been
restored. Excellent. ($50-$150) $40

First Monday Toy Auction 5th August 2024 Page 19 of 24



Lot No. Description Starts at

320 Dinky (France) 24F/525 Peugeot 403 Estate Car, sky blue. A little scuffing
to paintwork on roof. Very good/excellent in good box. ($100-$200) $60

321
Dinky (France) 258 Dinky 25B Peugeot D3a Van "Lampe Mazda", yellow
& green. A few very small chips to paintwork. Very good/excellent.
($100-$200)

$70

322 Dinky (France) 893 Unic Sahara Pipe Transporter, beige. Slight paint loss
on some edges. Very good/excellent in very good box. ($150-$250) $120

323 Dinky (France) 548 Fiat 1800 Estate Car, grey with blue roof. Some
scuffing to paintwork in some areas. Very good in good box. ($100-$200) $60

324 Dinky (France) 24N Citroën 11BL, grey. Has been restored. Some
scuffing on back of roof. Very good/excellent. ($50-$150) $40

325
Dinky (France) 575 Panhard Articulated Lorry "SNCF", blue with blue
ridged hubs. A few small chips to paintwork on cab roof, slight paint loss
on some edges. Very good/excellent. ($150-$250)

$90

326 Dinky (France) Jeep, matt green, with tow hook. Very good/excellent.
($150-$250) $150

327
Dinky (France) 24H/526 Mercedes Benz 190SL, cream with black roof. A
little blistering on roof, slight paint loss on some edges. Very good.
($100-$200)

$50

328 Dinky (France) 24S Simca 8 Sport, black with red seats. Has been
restored. Excellent. ($50-$100) $40

329
Dinky (France) 552 Chevrolet Corvair, turquoise. A few very small chips to
paintwork. Very good/excellent in fair box missing one side flap.
($100-$200)

$60

330
Dinky (France) 578 Simca Cargo Tipper Truck, dark green with metallic
grey back. A few small chips and scratches to paintwork. Very good.
($100-$200)

$70

331 Dinky (France) 545 De Soto Diplomat, metallic green with ivory roof. Very
good/excellent. ($100-$200) $90

332 Dinky (France) 24R Peugeot 203, grey-blue with spun hubs. A few small
chips to paintwork. Very good. ($100-$200) $60

333 Dinky (France) 580 Berliet Quarry Truck, blue with orange back. A few
small chips to paintwork. Very good/excellent. ($100-$200) $70

334 Dinky (France) 544 Simca-Aronde, brown with silver flash & concave
hubs. Roof has been overpainted off-white. Very good. ($50-$100) $40

335
Dinky (France) 522 Citroën DS19, orange with cream roof and convex
hubs. A little scuffing to paintwork in some areas. Very good/excellent in
fair box missing most side flaps. ($200-$400)

$150

336 Dinky (France) 24X Ford Vedette, dark blue. Much paint loss. Fair.
($50-$100) $30
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337
Dinky (France) 24Y Studebaker Commander, 2-tone green. Some
scratches on roof, a few scuffs to paintwork elsewhere. Very good in
fair/good box. ($100-$200)

$60

338
Dinky (France) 24Z Simca Vedette Versailles, yellow with black roof.
Paintwork has been retouched in places, some small blemishes on roof.
Very good. ($100-$200)

$60

339
Dinky (France) 25BV Peugeot Post Van, green. Some scuffing on roof,
minor blemishes to paintwork elsewhere. Very good in fair repaired box.
($100-$200)

$60

340 Dinky (France) 549 Borgward Isabella TS, metallic grey. Slight blistering
to paintwork. Very good in good box. ($100-$200) $90

341

Dinky (France) 32C/571 Panhard Titan-Coder Tanker "Esso", red with red
ridged hubs. A little paint loss, paintwork has been retouched in some
areas, some wear to labels, a little rust on ladders. Very good.
($100-$200)

$60

342
Dinky (France) 531 Fiat 1200 Grande Vue, brown with cream roof. Slight
scuffing on roof, blemish to paintwork on bonnet. Very good in good box.
($100-$200)

$60

343
Dinky (France) 553 Peugeot 404, pale blue-green with red interior. Slight
blistering to paintwork, very slight paint loss on some edges. Very
good/excellent in very good box. ($100-$200)

$70

344
Dinky (France) 550 Chrysler Saratoga, pale pink with pale pink flash. A
few scuffs and blemishes to paintwork, one wheel discoloured. Very good
in fair box missing one side flap. ($100-$200)

$60

345
Dinky (France) 547 Panhard PL17, red. Some small blemishes on roof, a
few very small chips to paintwork elsewhere. Very good in good box.
($100-$200)

$90

346 Dinky (France) 521 Peugeot 403, grey. Very slight paint loss on some
edges. Very good/excellent in good box. ($100-$200) $80

347 Dinky (France) 535 Citroën 2CV, blue with light blue concave hubs. A little
blistering to paintwork. Very good in good/very good box. ($200-$400) $150

348 Franklin Mint 1:16 scale diecast 1903 Ford Model A, red. Mildew on
leather seats, some loose details. Very good. ($50-$100) $30

349 Franklin Mint 1:16 scale diecast 1911 Stanley Steamer, red. Some mildew
on leather seat. Very good/excellent. ($50-$100) $30

350 Franklin Mint 1:24 scale 1906 Rolls Royce Silver Ghost, silver. Missing
windscreen panes, a little corrosion. Very good. ($40-$80) $25

351 Franklin Mint 1:24 scale diecast 1910 Cadillac Roadster, black. Excellent.
($80-$160) $40

352 Franklin Mint 1910 Rolls Royce, cream. A little corrosion, some stains on
cloth roof. Very good. ($80-$120) $50

353 Franklin Mint 1:24 scale diecast 1912 Packard Victoria, white. Needs
cleaning. Very good. ($80-$160) $40
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354 Ricko diecast 1:18 scale Austin 7 De Luxe Saloon, red & black. Excellent.
($150-$300) $45

355
Road Signature 92418 1:18 scale diecast 1948 Ford Convertible, dark
turquoise. Some wear to chromed parts,  some marks on windows. Very
good. ($100-$200)

$30

356 Motor Max 73145 1:18 scale diecast Lincoln Navicross, black. Excellent.
($80-$140) $30

357 Signature 1:18 scale diecast 1938 Mercedes Benz 770K, grey. A few
stains on paintwork. Very good/excellent. ($40-$80) $20

358 Signature 1:18 scale diecast 1930 Packard 734, silver & maroon. Some
damage to engine cover. Very good. ($40-$80) $20

359 Bburago 1:18 scale diecast 1957 Ferrari 250 Testa Rossa, red. Some
wear to chromed parts, some spots of oxidisation. Very good. ($30-$60) $20

360 Auto Art 1:18 scale diecast Maybach, metallic black. Excellent.
($150-$250) $80

361 Polistil 01111 1:18 scale diecast MGA Twin Cam, dark green. Missing
front bumper, some wear to chromed parts. Very good. ($40-$80) $20

362 Polistil 1:18 scale diecast BMW 328, silver & black. Excellent. ($40-$80) $25

363 Auto Art 1:18 scale diecast Fiat Spider, red. Excellent. ($100-$200) $50

364 Bburago 1:18 scale diecast Mercedes SSKL, white. Some wear to
chromed parts. Very good/excellent. ($40-$80) $20

365 Bburago 1:18 scale diecast Morgan Aero, metallic dark blue. Needs
cleaning. Very good. ($40-$80) $20

366 Ertl 1:18 scale diecast Ferrari GTB-4, white. Very good/excellent.
($70-$140) $20

367 Guiloy 1:18 scale diecast Mclaren GTR Racing Car "Harrods" No. 51,
yellow & green. Excellent. ($50-$100) $30

368 Muscle Machines 1:18 scale diecast Acura NSX Custom Showcar, blue.
Excellent. ($100-$200) $40

369 Bburago 1:18 scale diecast 1938 Jaguar SS100, red. Much wear to
chromed parts. Very good. ($30-$60) $20

370 Motor Max 73117 1:18 scale diecast Saleen S7, silver. Some stains to
paintwork. Very good. ($80-$140) $25
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371 Motor Max 73118 1:18 scale diecast Chrysler Howler Concept Car,
metallic violet-blue. Excellent. ($80-$140) $30

372 Motor Max 73136 1:18 scale diecast Mercedes Benz CLK, dark blue. A
few chips to paintwork, needs cleaning. Very good. ($80-$140) $30

373 Motor Max 73140 1:18 scale diecast 2002 Acura NSX, red. Excellent.
($80-$140) $30

374 Motor Max 73132 1:18 scale diecast BMW 7 Series, metallic silver.
Excellent. ($80-$140) $30

375 Motor Max 1:18 scale diecast Audi TT Coupé, silver. Very good/excellent.
($80-$140) $30

376 Motor Max 1:18 scale diecast Pagani Zonda C12, deep blue. Very
good/excellent. ($80-$140) $30

377 Bburago 1:18 scale diecast 1989 Ferrari 348TB, red. Some spots of
oxidisation. Very good. ($30-$60) $20

378 Bburago 1:18 scale diecast BMW Z3M Roadster, red. Very
good/excellent. ($40-$60) $15

379 Bburago 1:18 scale diecast Smart Roadster, black & silver. Rear window
loose, missing spoiler. Very good. ($40-$80) $20

380 Ertl 1:18 scale diecast 1971 Chevrolet Camaro, black. Some oxidisation
on bonnet. Very good/excellent. ($80-$160) $20

381 Ertl 1:18 scale diecast Ford Model A Hot Rod, metallic green with orange
flame. Some spots of oxidisation. Very good. ($50-$70) $20

382 Ertl 1:18 scale diecast Oldsmobile H/O 455, white with gold stripes. Very
good/excellent. ($150-$250) $80

383 Chronos 1:18 scale diecast Lotus Elise, violet-blue. Very good/excellent.
($40-$60) $20

384 Ertl 0053S 1:18 scale diecast 1948 Jaguar XK120 No. 38, dark green.
Missing windscreen. Good/very good. ($30-$60) $10

385 Jada 63280-9 1:18 scale diecast Mazda RX-8 Custom Showcar "JIC
Magic", silver. Excellent. ($30-$60) $15

386 Jada Toys 90318 1:18 scale diecast 1987 Buick Grand National, black. A
little scuffing to paintwork. Very good/excellent. ($30-$60) $20

387 Maisto 1:18 scale diecast 2001 Corvette, silver. Excellent. ($40-$80) $20
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388
Mira 1:18 scale diecast 1965 Ford Mustang Fastback, metallic dark blue.
Some blemishes to paintwork, missing left tail light. Good/very good.
($60-$80)

$25

389 Mira 1:18 scale diecast Ford Mustang Convertible, red. Some wear to
chromed parts. Very good. ($60-$80) $20

390 Shyne Rodz 30108/9 1:18 scale diecast 1933 Ford Coupé, black with
green-yellow flames. Some scuffing to paintwork. Very good. ($40-$80) $15

391 UT Models 1:18 scale diecast Porsche 911 GT1, black. Excellent.
($80-$140) $35

392
Road Legends 1:18 scale diecast 1937 Ford Convertible Custom, metallic
bright green. Some wear to chromed parts, windscreen dirty. Very good.
($40-$80)

$25

393 Road Legends 92249 1:18 scale diecast 1922 Ford Roadster Hot Rod,
yellow. Some wear to chromed parts. Very good/excellent. ($40-$80) $20

394 Road Signature 92508 1:18 scale diecast 2003 Pontiac Vibe GTR, yellow.
Excellent. ($100-$200) $30

395 Road Signature 92788 1:18 scale diecast 1958 Aston Martin DB2-4 Mark
II, red. Excellent. ($100-$200) $30

396 Road Tough 1:18 scale diecast Ford Thunderbird First Generation, red. A
little paint loss, some detail parts missing. Good/very good. ($40-$80) $25

397 Road Tough 92028 1:18 scale diecast BMW 850i, metallic red. A few
chips and blemishes to paintwork. Very good. ($50-$100) $25

398 Shyne Rodz 30088 1:18 scale diecast 1937 Ford Sedan Custom, metallic
hot pink. Excellent. ($40-$80) $15

399 Sun Star 1:18 scale diecast Ford Escort Mk II, white with black stripes.
Very good/excellent. ($80-$140) $30

400
Road Signature 92528/9 1:18 scale diecast 1970 Datsun 240Z, dark
green. Some scuffs and stains to paintwork, some wear to chromed parts.
Very good. ($100-$200)

$40

401 Road Signature 92728/9 1:18 scale diecast 1961 Aston Martin DB4GT
Zagato, red. Very good/excellent. ($100-$200) $30
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